
 

 

Администрация муниципального образования городское 

поселение Кола Кольского района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06 декабря 2017 года                                                                                             № 595  

  

 

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения муниципального образования г. Кола по состоянию  

на 2017 год. 

  

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года 

№190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях утверждения 

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город 

Кола Кольского района Мурманской области до 2028 года  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения муниципального образования г. Кола по состоянию на 2017 год.  

2. Слушания назначить на 11 января 2017 года на 09-00.  

        Место проведения слушаний назначить – здание администрации г. п. Кола по 

адресу: Мурманская обл., г. Кола, ул. Каменный остров, 5, актовый зал, первый 

этаж. 

   С информацией связанной с проведением настоящих публичных слушаний, все 

заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: Мурманская обл., г. Кола, 

ул. Каменный остров, 5,  второй этаж, каб. №28,29, с понедельник-четверг с 08-30 

до 17-00, обед с 13-00 до 14-00, пятница с 08-30 до 15-00, обед с 12-00 до 12-30, на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение Кола www.gov-kola.ru. 

3. Рабочей группе по разработке и актуализации схемы теплоснабжения: 

3.1. Разместить информацию о месте и проведении публичных слушаний на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение Кола не менее чем за 10 дней до их проведения; 

3.2. Организовать проведение публичных слушаний, указанных в п.1 

настоящего Постановления; 

3.3. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний; 



 2 

3.4. Разместить  протокол и заключение о результатах публичных слушаний на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение Кола в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных 

слушаний. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение Кола www.gov-kola.ru. 

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                  А. А. Виноградчий  

 


